بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ لَوْ رُفِعَ عَنْ مَن كَيْتَا ؕ عَسَىٰ اَنْ يَّعْطٰكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# لفظ نامہ

لوہ شنبہ

شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱ روپے
سہ ماہی ۶ روپے
ماہوار ۲ روپے

۳ ربیع الاول ۱۳۶۹ھ
۲۲ دسمبر ۱۹۴۹ء
۲۹ نومبر ۱۹۴۹ء

جلد ۳
۲۲ فتح پور ۲۸
۲۲ دسمبر ۱۹۴۹ء
۲۹ نومبر ۱۹۴۹ء

## ڈاکٹر سفیر الدین (واقعہ ندگی) گولڈ کوٹ روانہ ہو گئے

لندن ۲۳ دسمبر - نام مسجد احمدیہ لندن جو دھری مستحق احمدیہ جوہ نذرینہ تارا اطلاع دیتے ہیں کہ انفریف میں پہلے احمدیہ کالج کے نامزدہ پرنسپل ڈاکٹر سفیر الدین آج منہ ایلیہ گولڈ کوٹ کے لئے روانہ ہو گئے ہیں۔